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»ره نامه« ای برای جوانان
ادامه از صفحه یک

برای طراحی جلد هریک از عناوین »ره نامه« که حوزه های گسترده ای از 
موضوعات مختلف را در برمی گیرد، یکی از آثار گنجینه  هنرهای تجسمی 
حوزه ی هنری مورد استفاده قرار گرفته که جذابیت وافری را برای خواننده 

ایجاد می کند.
در ارتباط با این اقدام مهم علمی و فرهنگی نکات زیر می تواند قابل 

توجه باشد.
۱.در معرفی این مجموعه ارزشمند گفته شده که »ره نامه، دریچه ای 
برای دانستن واندیشیدن جوان مؤمن، دانا و انقلابی در مسیر تمدنّ نوین 
اسلامی است.« استفاده از کلید واژه »جوانان« نشانگر این است که اگرچه 
این مجموعه می تواند مورد استفاده عموم مردم قرار گیرد اما جوانان برای 
بهره گیری از آن،اولویت و ارجحیت دارند. در واقع جوانان که از منظر رهبر 
انقلاب، موتور پیشران حرکت کشور هستند، باید خود را از لحاظ روحی، 
معنوی، اخلاقی، علمی و توانایی های مدیریتی و تشکیلاتی آماده کنند و 
بهره گیری از مجموعه »ره نامه« می تواند مسیر این »آماده سازی« را 

هموار سازد.
۲. رونمایی از مجموعه کتاب »ره نامه« که همزمان با تهران، در استان 
های دیگر نیز برگزار شد،اقدامی لازم و قابل تقدیر است و موجب توجه 
جامعه به اهمیت این مجموعه می شود.اما رونمایی، اگرچه لازم است اما 
کافی نیست ومناسب است اقدامات تکمیلی پس از مرحله رونمایی صورت 
پذیرد و با تدابیر بدیع و جذاب، جوانان به خواندن این مجموعه تشویق 
شوند. در این مسیر،توجه به فرهنگ سازی  اهمیت ویژه دارد و شاید لازم 
باشد نهادهایی که بیشتر با جوانان ارتباط دارند مانند وزارت آموزش و 
پرورش،ورزش و جوانان،علوم و تحقیقات و همچنین دانشگاه ها و حوزه 
های علمیه،با برگزاری جلسات مشترک،راهکارهای همسو، قابل اجرا و 
مستمر را برای ترغیب جوانان به استفاده از این مجموعه مشخص نمایند. 
اگر ما اعتقاد داریم که مجموعه مطالبه ای که رهبر انقلاب از جوانان در 
بیانیه گام دوم داشتند، با خواندن مجموعه »ره نامه« محقق می شود،پس 
باید زمان را از دست نداده و در مسیر ایجاد و تقویت ارتباط جوانان با این 

مجموعه حرکت کنیم.
۳. جهاد تبیین، موضوعی است که بارها در بیانات رهبر معظم انقلاب 
بر آن تأکید شده و ایشان »جهاد تبیین« را فریضه ای قطعی و فوری برای 
همگان دانسته اند. از آنجا که ارجح است محوریت جهاد تبیین بر مدار 
جوانان و نوجوانان باشد،جهادگران تبیین اعم از علما،فضلا،دانشگاهیان 
و قلم بدستان مومن وظیفه دارند با مطالعه و بهره گیری از مجموعه »ره 
نامه«، برای آگاهی بخشی به جوانان و مسلح کردن آنان برای مقابله با 
جنگ ترکیبی دشمن اقدام کنند. یکی از مهمترین شاخصه هایِ جهاد 
تبیین، زمان شناسی و عمل کردن به موقع است؛در این مقطع که دشمنان 
با ابزارهای مجازی و ادراکی به دنبال مدیریت افکار جوانان و نوجوانان 
هستند،بیش از هر زمان دیگر باید فعال بود. در این عرصه می توان با 
ایجاد خود باوری در جوانان و نوجوانان،آنان را نیز به روند جهاد تببین وارد 
کرد تا با بهره گیری از دیدگاه های اندیشمندانه رهبر معظمّ انقلاب،همچون 
بزرگمردان انقلابی،وظیفه خود را در قبال نظام اسلامی و مردم ادا نمایند.

امید است تلاش انجام شده برای تدوین و انتشارمجموعه »ره نامه« که 
مصداق باقیات صالحات برای پدیدآورندگان آن است،به بار بنشیند و بهره 
گیری همه اقشار جامعه به ویژه جوانان از این آثار ارزشمند،ثمر بخش و 

تاثیرگذار باشد.

قالیباف:
عدم ثبات در تصمیم گیری ها ما را رنج می دهد

قانون  که  زمانی  »باید  این که  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
می نویسیم حرف های ذینفعان را بشنویم«، گفت: آن چه ما اکنون در کشور 
در  ثبات  عدم  و  مختلف  سطوح  در  مدیریتی  چالش  می بریم،  رنج  آن  از 

تصمیم گیری هاست.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در دیدار با اعضای شورای هماهنگی 
تشکل های مهندسی، صنفی و حرفه ای کشور با بیان این که »به این جمع 
و سازندگان کشور افتخار می کنم«، گفت: بدون شک این مجموعه یکی از 

پیشران های اصلی در بخش های مختلف است.
با بیان این که »آنچه ما اکنون در کشور از آن رنج می بریم، چالش  وی 
مدیریتی در سطوح مختلف و عدم ثبات در تصمیم گیری ها است و این دو 
موضوع همه ما را اذیت می کند«، ادامه داد: این دو موضوع حل نمی شود 
مگر با همین نشست ها و جمع ها، اما باید توجه شود که این نشست ها کاملاً 
ساختارمند باشد به این معنا که بدانیم می خواهیم از کجا شروع کنیم و به کجا 
برسیم. از دوستان می خواهم که جمع بندی این جلسه را در دو یا سه بند احصا 

کنند تا این جمع بندی بتواند سه هدف را محقق کند.
وی در تشریح این اهداف تصریح کرد که »یکی از این اهداف این است 
که ذینفعان این بخش بتوانند رابطه منطقی و ارتباط ارگانیک و ساختارمند 
با قانونگذار را قبل از قانونگذاری و اجرای قانون برقرار کنند.« و پیشنهاد داد: 
برای تحقق این مهم می توان از ظرفیت مرکز پژوهش ها استفاده کرد زیرا مرکز 
پژوهش ها هم در پیش نویس قانون و هم در عملکرد گزارش گیری ها نهادمندتر 
از مجلس به موضوعات نگاه می کند؛ من این موضوع را با توجه به تجربه ۴ 
ساله خود بیان می کنم. رئیس نهاد قانونگذاری با اشاره به دومین هدفی که 
باید پیگیری شود، افزود: باید مشخص شود چگونه می توانیم از ظرفیت بالای 
خدمات مهندسی در حوزه های رشد اقتصادی، ارز آوری و تأثیرگذاری فرهنگی، 
سیاسی و اجتماعی استفاده کنیم؛ دوستان اشاره کردند حداقل در کشورهای 
همسایه می توانیم از موضوعاتی که قدرت داریم و بخشی از تحریم را نیز در 
حوزه فنی مهندسی حل و فصل کردیم استفاده کنیم و مشخص شود ما برای 

این موضوع در حوزه قانونگذاری چه اقدامی می توانیم انجام دهیم.
وی در تشریح هدف سوم، تصریح کرد: مطرح می شود که اگر فلان پروژه در 
کشور دیگری اجرایی شود اتفاق خوبی در این حوزه رخ می دهد، باید به این 
پرسش پاسخ داده شود که چرا اول این کار را در داخل کشور انجام ندهیم، ما 
این همه پروژه ناتمام داریم و می توانیم این پروژه ها را بررسی کنیم و پروژه هایی 
که برگشت سرمایه داشته و دارای منطق اقتصادی است را احصا و فهرست 
آنها را تهیه کنیم و به طور مثال بیان کنیم از بین ۱۰هزار پروژه ای که در کشور 
وجود دارد هزار پروژه منطق اقتصادی دارد و در مرحله بعد آن را پیگیری کنیم.

وی با بیان این که »برای هر یک از صنف ها و صنعت ها می توانیم نسخه 
خاص خود را در نظر بگیریم و حتی می توانیم نسخه هر پروژه را استانی 
تعیین تکلیف کنیم«، افزود: این موضوع از یک سو به ما در رشد خدمات 
فنی و مهندسی کمک می کند و از سوی دیگر کمک می کند ما به فهم و باور 
اینکه منافع بخش خصوصی و دولت به هم گره خورده است و هر دو طرف 
باید این کار را با هم انجام دهیم، برسیم؛ این موضوع همیشگی است و راه 
موفقیت کشور این است. به طور مثال در شهرهای بزرگ پروژه های حمل 
و نقل سودآورند، البته دولت باید به مردم در حمل و نقل یارانه بدهد تا 
هزینه پرداختی توسط مردم کاهش یابد اما این حوزه برای تولیدکننده این 
خدمات- که شما هستید- حتماً سودآور است و در سایر پیشران های ما بسیار 

تأثیرگذار است.
قالیباف با اشاره به این که »در برنامه هفتم موضوع مشارکت عمومی و 
خصوصی تبدیل به قانون خواهد شد«، گفت: موضوع مشارکت عمومی و 
خصوصی را از ابتدای دوره تلاش کردیم به تصویب برسد اما از آن جا که انجام 

نشد، پایه آن را در برنامه هفتم گذاشته ایم.
وی بر تداوم جلسات مشترک تاکید کرد و گفت:  ما می توانیم این جلسات 
مشترک را به صورت سه جانبه یعنی بین مجلس، دولت و شما برگزار کنیم 

و موضوعات را پس از گفت و شنود پیگیری کنیم و به دنبال حل آن باشیم.

رئیس جمهور در سیزدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم :

تورم در کشور کاهشی خواهد شد
رئیس جمهور با بیان اینکه در دولت یک سند 
پایین دستی به نام سند تحول دولت مردمی تهیه 
شده است، تصریح کرد: بعد از انقلاب تنها دولتی 
هستیم که سند دارد؛ نزدیک به ۳۷ موضوع از 
مسائل مهم کشوری را در این سند بررسی کرده ایم 

و راهکار ارائه داده یم.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
صبح امروز پنجشنبه در »سیزدهمین اجلاسیه 
در  حضور  قم«  علمیه  حوزه  مدرسین  جامعه 
توصیف  و دولت مغتنم  برای خود  را  این جمع 
با حوزه های علمیه  ارتباط دولت  و تصریح کرد: 
با حوزه  علمیه قم خصوصا که همواره  عموما و 
مبدا و حامی انقلاب شکوهمند اسلامی و نهادهای 
این  به  نسبت  را  خود  و  بوده  اسلامی  انقلاب  
محتواسازی  کادرسازی،   عرصه های  در  حمایت 
دو  هر  برای  می دیده  متعهد  امور  از  مراقبت  و 
طرف اطمینان بخش بوده و سرمایه ای بزرگ تلقی 

می شود.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی 
بر اساس آموزه های دینی شکل گرفت و ساختار 
و سازمان آن با هدف اداره اجتماع بر پایه دین 
دنبال  به  اسلامی  جمهوری  افزود:  شد،  ایجاد 
زندگی  اداره  عرصه  در  دین  کارآمدی  اثبات 
در  که  داریم  باور  بود.  انسان معاصر  اجتماعی 
مقابل تمدن های مدعی که امروز در دنیا وجود 
دارد، اجتهادی تمدن ساز وجود دارد که علیرغم 
در  که  نوآوری هایی  و  اتفاقات  و  تطورات  همه 
جهان صورت گرفته در مقابل هیچ سوالی از پاسخ 
بازنمی ماند و مبتنی بر فقه جعفربن محمد صادق 
)ع( می تواند پاسخگو و تامین کننده همه نیازهای 

امروز جامعه بشری باشد.
هم اندیشی علما می تواند اثر بخش و امید آفرین 

باشد
آیت الله رئیسی اظهار داشت: این دعوت کاملا 
تاکنون  که  است  متقنی  مبانی  یک  بر  مبتنی 
توانسته در عرصه های مختلف زندگی اجتماعی به 
معنی عام اثرگذار باشد و در عرصه جهانی حرف 
داشته باشد، لذا حتما این اجتماع عظیم و حضور 
علمای اعلام، هم اندیشی، همراهی و همکاری آنها 

می تواند بسیار اثربخش و امیدآفرین باشد.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه تلاش جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم قبل از پیروزی انقلاب 
رژیم  یعنی  منکرات  انکر  با  مبارزه  اسلامی 
انقلاب  پیروزی  از  بعد  گفت:  بود  ستم شاهی 
غم  و  هم  همه  مدرسین  جامعه  نیز  اسلامی 
نظام  یعنی  معروف ها  اعرف  از  حمایت  را  خود 
مقدس جمهوری اسلامی ایران و تلاش برای رفع 
کاستی ها، نواقص و مشکلات مبتنی بر مبانی قرار 

داده است.
ایران در ۴۰ سال گذشته گام های موثری در 

منطقه و جهان برداشته است
وی با بیان اینکه وقتی به ۴۰ سال گذشته نگاه 
می کنیم می بینیم که به لطف خدا خدمات بسیاری 
در  هم  کشور،  در  هم  موثری  گام های  و  انجام 
منطقه و هم در جهان برداشته شده، خاطرنشان 
را  ما  نشست ها  و  هم اندیشی ها  این  لکن  کرد: 
وامی دارد که در آنچه انجام شده بازنگاهی کنیم و 
در وهله بعد ببینیم چه اقداماتی از این پس باید 

انجام بگیرد.
خروجی  اینکه  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
وجود  با  که  باشد  این  باید  نشست هایی  چنین 
موفقیت هایی که تاکنون با هدایت های امام راحل 
بزرگوار  انقلاب اسلامی، مراجع  و رهبری فرزانه 
تقلید و اساتید برجسته حوزه علمیه داشته ایم، 
اما به لحاظ نظری و عملی با چه نیازهایی مواجه 
که  است  موضوعی  همان  این  گفت:  هستیم، 
تاکید  رهبری در حرم رضوی )ع( نسبت به آن 

داشتند؛ مسئله ضرورت تحول.

نگاه تحولی ضرورت ایجاد تحول است
آیت الله رئیسی نگاه تحولی، تحول در فرآیندها 
و تحول نهادی را سه گام اصلی در مسیر تحقق 
تحول دانست و افزود: نگاه تحولی ضرورت ایجاد 
تحول است. همچنین باید مسیر گذشته را ارزیابی 
کنیم و ببینیم که در کجاها می شد فرآیند دقیق تر، 
سریع تر، حساب شده تر و موثرتر باشد. سومین 
از  منظور  ساختارهاست؛  در  تحول  نیز  نکته 
ساختارها صرفا شاکله اداری در عرصه اجتماعی، 
اقتصادی و سیاسی نیست، بلکه تحول در عرصه 

آداب و رسوم فرهنگی را نیز شامل می شود.
رئیس جمهور نتیجه اصلی مورد انتظار از تحول 
را ارتقای بهره وری دانست و اظهار داشت: امروز 
در کشور بیش از هر چیز دیگری به سرمایه گذاری 
برای  گام  اولین  داریم.  نیاز  بهره وری  ارتقای  و 
به  نیاز  و  بهره وری کاملا فرهنگی است  افزایش 
فرهنگ سازی در جامعه دارد. این فرهنگ سازی 
باید هم در عرصه اداره کشور صورت گیرد هم در 
میان عموم مردم چرا که هر جا که مشارکت مردم 

را داشتیم آنجا عرصه موفقیت نظام بوده است.
مردمی  دولت  اینکه  بیان  با  رئیسی  الله  آیت 
اساس و مبنای تحول را »سند گام دوم انقلاب 
شکوهمند اسلامی« قرار داده است، تصریح کرد: 
هر تحولی در کشور باید مستند به سند تحول گام 
دوم انقلاب اسلامی باشد که هم وضع موجود و 
هم وضعیت مطلوب را با اتکا به نگاه تحولی بسیار 

دقیق توصیف کرده است.
گفتمان دولت همان گفتمان امام و رهبری است

رئیس جمهور با اشاره به اینکه گاهی از ما سوال 
پاسخ  در  چیست؟  دولت  گفتمان  که  می شود 
نمی شود  خاطرنشان کرد: گفتمان در دو کلمه 
که بر فرض مثال ما بگوییم گفتمان دولت آزادی 
و عدالت است، این شعار است و نمی توان آن 
را گفتمان توصیف کرد. گفتمان با شعار درست 
جامعه  در  که  دارد  این  به  نیاز  بلکه  نمی شود 
نهادینه شود، مثل آنچه که در لسان امام و رهبری 
لذا ما گفتمان  این را گفتمان می گویند.  است، 
خودمان را همان گفتمان امام و رهبری قرار دادیم 

چون همین گفتمان باید اجرایی بشود.
رئیس جمهور افزود: تمامی رویکردهای تحولی 
در دولت مردمی مستند به سند بالادستی گام 
دوم انقلاب اسلامی است، چرا که معتقدیم در 
این سند هم به واقعیت های موجود توجه شده 
و هم با نگاهی به آینده تنظیم شده است. دولت 
مردمی همچنین بر اساس این بیانیه، قریب به 
مبتلابه کشور  مهم ترین مسائل  از  موضوع   ۳۷
را بررسی و به استناد اسناد بالادستی برای آنها 

راهکار ارائه کرده است.
وی با ابراز تأسف از غفلت گذشتگان نسبت 
مشکلات  حل  برای  رهبری  و  امام  گفتمان  به 
کشور تصریح کرد: بر اساس تجربه، هر جایی 
در بخش اقتصاد، سیاست و فرهنگ که بر مبنا و 
اصول گفتمان امام و رهبری عمل کرده ایم، حوزه 
موفقیت ما بوده و هر آنجا که نسبت به این اصول 
و مبانی غفلت داشته ایم با کاستی مواجه شده ایم.

رئیس جمهور تصریح کرد: اگر در حوزه فرهنگ 
شاهد  می شد  عمل  رهبری  و  امام  گفتمان  به 
از آسیب های اجتماعی که موجب رنج  بسیاری 
دلسوزان و دغدغه مندان شده، نبودیم و در بخش 
اقتصاد نیز اگر بر همین مبنا به اقتصاد مقاومتی 
عمل می شد اقتصاد کشور با تکانه های خارجی 

دچار مشکل نمی شد.
دیپلماسی عزتمندانه را جایگزین دیپلماسی 

التماسی کردیم
آیت الله رئیسی انقلاب اسلامی را برخوردار از 
ظرفیتی عظیم برای ایجاد تحول در تمام شئونات 
زندگی مردم دانست و با اشاره به گرایش و تمایل 
ملت های مختلف جهان به انقلاب اسلامی تصریح 

کرد: ما معتقدیم مبتنی بر همین ظرفیت بسیار 
عظیم می توانیم عقب ماندگی ها را جبران کنیم، 
دیپلماسی  جایگزین  را  عزتمندانه  دیپلماسی 
التماسی کنیم، در بخش اقتصاد و تجارت خارجی 
در منطقه دست برتر را داشته باشیم و در بخش 
فرهنگی جوانان را بیش از پیش مجذوب اسلام و 
سیره اهل بیت )ع( کنیم، بدون آنکه از اصول و 
مبانی خود کوتاه بیاییم یا وادادگی فرهنگی داشته 

باشیم.
و  خودباوری  خداباوری،  جمهور  رئیس 
اداره  از جمله شروط موفقیت در  مردم باوری را 
کشور دانست و گفت: متأسفانه در گذشته گاهی 
از تریبون های مختلف سخنانی بیان می شد که در 
اتاق های تصمیم ساز و در بخش عمل و اجرا به 
دلیل عدم باور و اعتقاد راسخ با تردیدهای جدی 
مواجه بود در حالی که این باور »ما می توانیم« 
مشکلات  و  مسائل  از  بسیاری  در  که  است 

راهگشاست.
حوزه های  جایگاه  اهمیت  رئیسی  الله  آیت 
در  مردم  باورهای  به  دادن  شکل  در  علمیه 
در  مسئولان  و  مدیران  نقش آفرینی  کنار 
ضمن  و  شد  یادآور  را  کشور  مشکلات  حل 
مرور اقدامات انجام شده از سوی دولت طی 
و  موانع  برداشتن  در  گذشته  نیم  و  سال  دو 
مشکلات از مسیر زندگی مردم و اداره کشور 
تصریح کرد: ما از ابتدای شروع به کار دولت 
به رغم تردیدافکنی های بسیار، ایجاد تنگناهای 
اقتصادی از سوی دشمنان و جنگ ترکیبی و 
همچنین مواجهه با کمبودها و کاستی های به 
ارث رسیده برای دولت از دهه گذشته که به 
درستی دهه تعطیلی نامیده می شد، کار را شروع 
کردیم، اما با اتکای به خدای متعال و بهره گیری 
از ظرفیت های کم نظیر کشور و مشارکت مردم 
و در این مدت توانستیم بر بسیاری از مشکلات 
از جمله بیماری کرونا، کسری بودجه، کمبود 
انرژی  بخش  در  ناترازی ها  اساسی،  کالاهای 
و  بسیاری موارد دیگر غلبه کنیم و با اقدامات 

انجام شده نیز حتما تورم کاهشی خواهد شد.
رئیس جمهور در ادامه جبران کسری بودجه 
بانک  از  استقراض  بدون  میلیاردی  هزار   ۴۸۰
مرکزی، افزایش رشد اقتصادی از ۴ دهم درصد به 
۴.۲ درصد، کنترل رشد نقدینگی از ۴۶ درصد به 
۲۶ درصد، جلوگیری از اضافه برداشت موسسات 

مالی، افزایش ده ها برابری همکاری شرکت های 
دانش بنیان با وزارتخانه های اقتصادی و صنعتی، 
ناترازی در بخش  از  جبران بخش قابل توجهی 
آب، برق و گاز، رفع تنش آبی بیش از ۳ هزار و 
۵۰۰ روستا، شناسایی مودیان مالیاتی جدید بیش 
از مجموع تعداد مالیات دهندگان در گذشته در 
و  بودجه  توزیع  مالیاتی،  عدالت  اجرای  راستای 
اعتبارات بر اساس آمایش سرزمینی و کاهش قابل 
توجه نرخ بیکاری در دو سوم استان های کشور را 
از جمله اقدامات دولت در دو سال و نیم گذشته 
مشکلات  رفع  و  عقب ماندگی ها  جبران  برای 

اولویت دار کشور عنوان کرد.
آیت الله رئیسی با اشاره به شکست دو راهبرد 
کشور  انزوای  و  مردم  ناامیدسازی  در  دشمن 
افزود: ما مبتنی بر اصول و مبانی انقلاب اسلامی 
ائتلاف های  و  پیمان ها  به  پیوستن  با  توانستیم 
بزرگ جهانی نظیر شانگهای، بریکس و اوراسیا و 
اتصال اقتصاد کشور به زیرساخت های اقتصادی 
کشورهای عضو این پیمان ها پروژه انزوای کشور 
با غلبه بر بسیاری از  را به شکست بکشانیم و 
را در  نارضایتی ها دشمن  و  کمبودها، کاستی ها 

ناامیدسازی مردم نیز ناکام بگذاریم.
در  دین  کارآمدی  نمایش  جمهور  رئیس 
و  وظیفه  را  مردم  زندگی  مختلف  عرصه های 
علما  و نقش  دانست  مسئولیت سنگین دولت 
برای  تبیین  جهاد  در  نیز  را  علمیه  حوزه های  و 
را  مردم  ایمان  تقویت  و  در جامعه  امیدآفرینی 

بسیار حائز اهمیت عنوان کرد.
آیت الله رئیسی همچنین بر ضرورت تلاش 
وضع  با  موجود  وضع  فاصله  کردن  کم  برای 
مطلوب با برقراری عدالت در اجرا، قانون گذاری 
و داوری تاکید کرد و نقطه نظرات اصلاح گرایانه 
علما و اندیشمندان را در این مسیر راهگشا و 
کرد. عنوان  از عملکردها  موجب غفلت زدایی 

موضع  به  همچنین  پایان  در  جمهور  رئیس 
قاطعانه جمهوری اسلامی ایران در حمایت از 
مسئله فلسطین نیز اشاره کرد و گفت: آنچنان 
امروز  کردم  بیان  نیز  ریاض  اجلاس  در  که 
حقانیت موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال 
مسئله فلسطین به تایید همه ملت های آزاده و 
آزادیخواه جهان رسیده، نقاب از چهره نفاق کنار 
زده شده و ماهیت رژیم جعلی و کودک کش 

صهیونیستی بر همگان آشکار شده است.

سخن نخست

اخبار

رئیسی: تمامی رویکردهای 
تحولی در دولت مردمی مستند 

به سند بالادستی گام دوم 
انقلاب اسلامی است، چرا که 
معتقدیم در این سند هم به 

واقعیت های موجود توجه شده 
و هم با نگاهی به آینده تنظیم 

شده است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جبهه مقاومت در 
حال به بار نشستن است. به عنوان خادم سپاه می گویم عملیات طوفان 
الاقصی کاملا یک عملیات فلسطینی بود. طراحی و اجرا توسط فلسطیان 

انجام شد و در خارج از فلسطین تصمیمی گرفته نشد.
به گزارش ایسنا، سردار سلامی در مراسم تشییع پیکر شهید سیدرضی 
موسوی در میدان امام حسین تهران با اشاره به این که »پیکر یک فدایی 
اسلام همچون نگین انگشتر در بین شما مردم صدیق و مهربان قرار دارد« 
ادامه داد: شهادت سردار بزرگ اسلام سید رضی را به امام زمان)عج(، 
تسلیت  و  تبریک  عزیز  آن  خانواده  و  ایران  ملت  الشان،  عظیم  رهبر 
میگویم. شهید رضی یکی از باسابقه ترین، میدان دیده ترین و موثرترین 
فرماندهان سپاه در جبهه مقاومت بود. . حدود ۳۳ سال در دفاع از حریم 
از اهل بیت)ع( و دفاع از مجد و عظمت اسلام، دفاع از حیثیت و امنیت 

در خطیرترین موقعیت ها مثل کوهی از آرامش ایستاد.
وی یادآور شد: او صحابه آن سردار فراموش نشدنی حاح قاسم سلیمانی 
بود. او در ۴۵ سال زندگی جهادی هرگز میدان جهاد را ترک نکرد. او از 
حضرت علی)ع( آموخت هر قومی لباس جهاد از تن درآورد ذلیل می شود.

گذشته  روز  به سخنان  اشاره  با  از سخنانش  دیگری  بخش  در  وی 
کرد: جبهه  تاکید  الاقصی  عملیات طوفان  سخنگوی سپاه درخصوص 
مقاومت در حال به بار نشستن است. به عنوان خادم سپاه می گویم 
عملیات طوفان الاقصی کاملا یک عملیات فلسطینی بود. طراحی و اجرا 
توسط فلسطینیان انجام شد و در خارج از فلسطین تصمیمی گرفته نشد.   
دیروز از قول سخنگوی سپاه مطرح شد که عملیات طوفان الاقصی انتقام 
از شهادت حاج قاسم بود اما بنده عرض می کنم طوفان الاقصی مستقل 
عمل کرد و توسط فلسطینیان انجام شد. مقاومت در عراق اگرچه بخشی 
از جبهه مقاومت است اما خودش مستقل عمل می کند. در لبنان نیز 
حزب الله مستقل عمل می کند. ما هنوز انتقام ترور شهید قاسم سلیمانی 
و شهید ابومهدی را نگرفته ایم. ما به وقتش این کار را انجام می دهیم. ما 

صادقانه کاری را که انجام می دهیم، اعلام می کنیم و نمی ترسیم.
وی تاکید کرد: می خواهم بگویم این دو موضوع از هم مستقلند، طوفان 
الاقصی مستقل از حرکت ما برای انتقام حاج قاسم است؛ انتقام حاج 
قاسم در فضای خاص خود صورت خواهد گرفت و در آنجا ما با عاملان و 
آمران شهادت حاج قاسم و ابومهدی المهندس و همراهان آنان کار داریم.

فرمانده کل سپاه گفت: سخنگوی سپاه به من گفت قصدم از عبارتی 
که گفتم این بود که بگویم گرفتن انتقام حاج قاسم نتیجه این بود نه انگیزه 
آن. بنابراین من رسما اعلام می کنم طوفان الاقصی کاملا فلسطینی بود و 
هست، فلسطین خود توانمند است و حماس و جهاد در درون غزه سلاح 
تولید می کنند و پایان ندارد و هر شهیدی بر زمین می افتد ده ها جوان 
سلاح او را به دست می گیرند، در همانجا سلاح تولید می شود، آنها توانا 
هستند، صهیونیستها جنگ را هرچه می خواهند ادامه دهند ما مطلعیم 
این مقاومت پایان ندارد آنچه پایان دارد تحمل و طاقت و توان رژیم 

صهیونیستی برای ادامه کار است.
انتقام ما جز اضمحلال رژیم غاصب آدمکش نیست

فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: اتفاقات روزهای گذشته و استیصال 

رژیم اسراییل نشان داد این رژیم توان مقاومت در برابر جبهه مقاومت 
ندارد اما جبهه مقاومت باید مقاومت کند و شهید دهد. می دانیم به زودی 
فلسطین قهرمان  یکی از سرودهای زیبای جهان را خواهد  خواند. ما هرگز 
در مقابل شهادت فرزندان این ملت سکوت نخواهیم کرد. قطعا انتقام 
شهید را می گیریم و انتقام ما جز اضمحلال این رژیم غاصب آدمکش 

نیست.
او ستون محوریت پشتیبانی شرق مدیترانه در سوریه و لبنان و فلسطین 

بود
وی در توصیف شهید سردار سیدرضی موسوی گفت: شهید رضی 
صادق و مهربان بود و با دوستان رافت داشت و دلربا بود، نجیب و با 
حیا بود. در سخترین بمباران ها، جبهه مقاومت را پشتیبانی می کرد. او 
ستون محوریت پشتیبانی شرق مدیترانه در سوریه و لبنان و فلسطین 
بود. تشکیل ستون مقاومت در این منطقه بی شک نتیجه تلاش های او 
بود. شهید رضی طی بیش از ۳۳ سال گذشته به زیارت امام حسین)ع( 
و امیرالمومنین)ع( نرفته بود تا روز گذشته که با بدن پاره پاره شده اش، 
موفق به زیارت حضرت عباس)ع(، امام حسین)ع( و حضرت علی)ع( شد. 

آفرین بر این مرد با صداقت و مومن که در عمل آن را ثابت کرد.
وی ادامه داد: او در کنار فرمانده سپاه قدس بود و دشمن او را به 
خوبی می شناخت و نقش و تاثیر این فرمانده عظیم در برابر آمریکا و دول 

اروپایی و منافق را در زنجیره قدرتی که به وجود آورده بود می دانست.
سلامی خاطرنشان کرد: دشمن امروز در نامیدی و یاس و شکست فرو 
رفته است. شهدا وقتی به شهادت می رسند تازه جهان را متوجه خود و 
کار بزرگی که انجام داده اند  می کنند. با وجود شهدا و  امثال سید رضی 

مسلمانان در امنیت و آرامش زندگی می کنند.
فرمانده سپاه تصریح کرد: خانواده صبور، مومن، مجاهد و همرزم این 
شهید  دست کمی از شهید نداشتند. آنان در روز شهادت شهید رضی در 

معرض این شهادت قرار داشتند. اجر آنان کمتر از شهید نیست.

سردار سلامی در مراسم تشییع پیکر شهید سیدرضی موسوی
عملیات طوفان الاقصی کاملا فلسطینی بود


